中标结果公告

温岭市新河镇新河历史文化名镇——寺前桥“清明上河园”文旅基础设施配套项

目——寺前桥村及渡南头村拆迁安置建设工程电梯配套工程已公示完毕，现将中标结

果公告如下。

项目名称

温岭市新河镇新河历史文

化名镇——寺前桥“清明上

河园”文旅基础设施配套项

目——寺前桥村及渡南头

村拆迁安置建设工程电梯

配套工程

招标人
温岭市金港农文旅发展有限

公司

招标方式 公开招标
招标代

理
建经投资咨询有限公司

中标人 投标报价（元）
质量标

准
工期

台州日菱电梯有限公

司
1398000 元 合格

配合总包工期（接到招标人书面

交货通知书 30 日历天内交货，

40 日历天内完成安装调试工作

并通过质量技术监督部门的验

收）

	2025-08-07T13:41:15+0800
	建经投资咨询有限公司
	963436017